2

ПРОТОКОЛ № 8/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 13 мая 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Горьковской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.
	Кирпичников А.А.
	Заместитель директора филиала
	Председатель ПРГ

	2.
	Соловьева Н.А.
	Заместитель главного бухгалтера

	член ПРГ

	3.
	Смирнова Н.В.
	Ведущий юрисконсульт сектора правовой и договорной работы

	член ПРГ

	4.
	Савон Н.А.
	Ведущий экономист планово-экономического отдела

	член ПРГ

	Чумбуридзе М.Р.
	Ведущий инженер производственно-технического отдела
	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/005/ГОРЬК/0005 на право заключения договора на выполнение проектно-изыскательских работ по реконструкции контейнерного терминала в Агентстве контейнерных перевозок на ст. Лагерная в 2013 году.

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	13.05.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	603116, Нижний Новгород, Московское шоссе, д. 17А, этаж 2, кабинет № 216

По  пункту I повестки дня
	Лот № 1

	Предмет договора:
	проектно-изыскательских работ по реконструкции контейнерного терминала в Агентстве контейнерных перевозок на ст. Лагерная

	Начальная (максимальная) цена договора:
	6 800 000,00 (шесть миллионов восемьсот тысяч) рублей с учетом всех расходов поставщика и налогов с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала следующие предложения:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	1
	ОАО Институт «Казанский Промстройпроект», ИНН 1654002625, КПП 165801001, ОГРН 1021603270589
	6 797 325,0
Российский рубль

1.2. Признать открытый конкурс по Лоту № 1 не состоявшимся на основании подпункта 3 пункта 140 Положения о закупках (по итогам рассмотрения конкурсных заявок к участию в конкурсе допущен один участник);
1.3. В соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) принять решение о заключении с
ОАО Институт «Казанский Промстройпроект» договора по выполнению проектно-изыскательских работ по реконструкции контейнерного терминала в Агентстве контейнерных перевозок на ст. Лагерная во II квартале  2013 года на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника.

	Председатель ПРГ
	__________________________
	Кирпичников А.А.

	Члены ПРГ:

	Соловьева Н.А.

	__________________________
	Соловьева Н.А.

	__________________________
	Смирнова Н.В.

	__________________________
	Савон Н.А.

	Секретарь ПРГ
	__________________________
	Чумбуридзе М.Р.

«13» мая 2013 г.